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Diart ADE SH.P.K.

Emri i biznesit Diart ADE SH.P.K.

Emri tregtar Diart ADE

Lloji biznesit Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Numri unik identifikues 811872987

Numri i biznesit ///

Numri fiskal ///

Numri certifikues KTA ///

Numri punëtorëve 1

Data e regjistrimit 28/10/2021

Komuna Graçanicë

Adresa Graçanicë, Magjistralja Prishtinë-Shkup, Graçanicë, Km. 10

Telefoni +38349208208

E-mail elena.krasniqi@bucaj-ks.com

Kapitali 1,000.00€

Statusi në ARBK Regjistruar

Statusi në ATK ///

Perfaqësues i autorizuar

Emri Mbiemri Pozita në biznes Autorizimet

Elena Krasniqi Drejtor menaxhues Sipas ligjit dhe statutit.

Pronar/ Aksionarë

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

Dior Sahiti 500.00€ 50.00%

Elena Krasniqi 500.00€ 50.00%

Njësitë

Nr Numri i njëseisë Emri Vendi

Aktivitet/et
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Kodi Përshkrimi Tipi

4619 Aktivitetet e ndërmjetësimit për shitjen e një shumëllojshmërie mallrash Primarë

6831 Agjencitë e patundshmërive Sekondarë

6832 Manaxhimi i patundshmërisë në bazë të pagesës ose kontratës Tjera

6920 Aktivitetet e kontabilitetit, libërmbajtjes dhe auditimit; këshillime tatimore Tjera

4110 Zhvillimi i projekteve të ndërtimit Tjera

6810 Blerja dhe shitja e patundshmërisë personale Tjera

6820 Qiradhënia dhe menaxhimi i patundshmërisë personale ose të marra me qira Tjera


